C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 10.721/2014

Autor: Décio Lima

Data da
Apresentação:

22/09/2014

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento nº 3101/2011.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Oficie-se ao interessado esclarecendo que o Requerimento n.
3.101/2011, por versar sobre pedido de inclusão em pauta do
Projeto de Lei n. 3.555/2004, foi encaminhado à Comissão
Especial destinada a proferir parecer àquele projeto, tendo em
conta que a proposição encontra-se pendente de parecer.
Publique-se. Arquive-se.

Em 09/10/2014